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NIKARAGUA

Kraj: Nikaragua
Liczba dni: 8
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/284/

Poczas podróży przez Nikaraguę zachwycicie się świeżością tego kraju - nie tylko dlatego, że to kierunek wciąż nie
do końca rozpoznany turystycznie, ale też dlatego, że świeżość objawia się tu na każdym kroku: w intensywnej
zieleni flory i dzikości fauny zamieszkującej wzgórza i lasy namorzynowe, w  gorącej lawie, tryskającej w kraterach
tutejszych wulkanów, w wodzie Jeziora Nikaragua - największego słodkowodnego akwenu w Ameryce Środkowej -
czy w żwawości mieszkańców cudownych kolonialnych miast: Granady i Leonu.

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - PRZYLOT

Z lotniska w Managua odbierze Was prywatny kierowca. Pojedziecie do Leon, gdzie czeka Was krótki, krajoznawczy
postój w mieście. Następnie przejazd na plażę do Penitas i zakwaterowanie w hotelu przy plaży.

2 DZIEŃ - LEON - VOLCANO BOARDING

Transfer do Leon. Rano spacer po centrum miasta z przewodnikiem: m.in. zwiedzanie katedry z grobem noblisty
Rubena Diario. Następnie czas wolny na lunch i odpoczynek. Popołudniu wyjazd samochodem pod wulkan Cerro
Negro. Trekking na wulkan (ok. 45 minut) i następnie dla chętnych zjazd na desce - volcano boarding - w
specjalnych strojach. Powrót do Penitas

3 DZIEŃ - WULKAN MASAYA - GRANADA

Rano pobyt na plaży. Około południa przejazd prywatnym transportem do Granady. W drodze zwiedzanie wulkanu
Masaya. Zakwaterowanie w hotelu w Granadzie.

4 DZIEŃ - GRANADA - JEZIORO NIKARAGUA

Rano zwiedzanie urokliwego kolonialnego miasteczka z przewodnikiem. Popołudniu wycieczka z przewodnikiem po
Jeziorze Nikaragua (dwie opcje do wyboru łódź motorowa lub kajaki).

5 DZIEŃ - WYSPA OMETEPE

Przejazd busem i następnie promem na wyspę Ometepe. Całodzienna wycieczka po wyspie. Nocleg na wyspie.

6 DZIEŃ - SAN JUAN DEL SUR

Dalsze zwiedzanie wyspy. Następnie powrót promem i przejazd do San Juan del Sur nad Oceanem Spokojnym.
Zakwaterowanie w hotelu.

7 DZIEŃ - SAN JUAN DEL SUR

Czas wolny na odpoczynek. Możliwość skorzystania z bogatego wachlarza wycieczek dla chętnych: wycieczka
konna, samochodowa lub łodzią na dzikie, bezludne plaże albo wycieczka na plażę na obserwację życia żółwi
składających jaja. Jeśli lubicie aktywne spędzanie czasu w oceanie, możecie spróbować surfingu lub snorkellingu.

8 DZIEŃ - WYLOT

Przejazd na lotnisko w Managua lub na granicę z Kostaryką.

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/284/nikaragua-wyjazd-wyprawa-indywidualnie-ameryka-srodkowa.html
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CENA NIE OBEJMUJE:
biletu lotniczego do Nikaragui
pozostałego wyżywienia: ok. 25-30 USD dziennie na osobę
obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 13 PLN/os.
atrakcji dla chętnych
opcjonalnie: opieki pilota Kiribati Club


